
Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120091 15.1.2012 elektrická energie BICORN s.r.o. 130 987 Kč dodávka elektřiny 1-3/2012

20120092 15.4.2012 elektrická energie BICORN s.r.o. 130 987 Kč dodávka elektřiny 4-6/2012

20120150 11.8.2012 elektrická energie BICORN s.r.o. -285 184 Kč elektrická energie - vyúčtování 22.7.2012 - 2.8.2012

20120152 24.8.2012 elektrická energie Pražská energetika, a.s. 1 609 Kč elektrická energie kancelář jablonecká 2.8.2011 - 2.8.2012

-21 601 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120001 10.1.2012 fo Horáček Miroslav - EMH 837 Kč oprava elektroinstalace J714,J415

20120003 25.1.2012 fo DD Technik s.r.o. 7 182 Kč telefony ART 924

20120004 40938 fo ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 5 361 Kč senzory 16 Ks

20120006 40942 fo ElPe CZ, s.r.o. 1 376 Kč svítidlo Massive  10 ks

20120009 40909 fo OTIS a.s. 1 738 Kč výměna kontrolky a zářivky J417

20120012 40991 fo OTIS a.s. 27 475 Kč servis výtahů-výměna baterií

20120013 40959 fo Petr Graman 16 400 Kč rekonstrukce úklidovách komor 416,419

20120015 40963 fo Petr Graman 12 600 Kč rekonstrukce úklidových komor 415,420

20120017 40933 fo Zdeněk Žák 21 076 Kč servis

20120022 40996 fo OptimCare s.r.o. 1 563 Kč drobný materiál

20120024 41026 fo OptimCare s.r.o. 12 169 Kč oprava dveřních systémů

20120028 40939 fo OTIS a.s. 43 168 Kč pravidelné odborné prohlídky výtahů

20120029 40989 fo SULKO s. r. o. 6 120 Kč faktura dodavatele-nové vchodové dveře

20120031 40976 fo Petr Graman 12 600 Kč rekonstrukce úklidových komor 413,414

20120035 41002 fo Petr Graman 12 600 Kč rekonstrukce úklidových komor 409,410

20120039 41004 fo VOTOP PRAHA s.r.o. 17 386 Kč výměna potrubí přívodu vody

20120042 41015 fo Petr Hronovský 59 153 Kč výroba a montáž vitrín

20120043 41021 fo Petr Graman 12 600 Kč rekonstrukce úklidových komor 713 a 714

20120045 41029 fo OTIS a.s. 43 168 Kč pravidelné odborné prohlídky výtahů - 2.čtvrtletí

20120090 40983 fo Petr Graman 12 600 Kč rekonstrukce úklidových komor 411,412

20120093 41047 fo OTIS a.s. 278 Kč pohotovostní připlatek

20120097 41053 fo OTIS a.s. 1 908 Kč výměna vadných trubic

20120124 41063 fo OTIS a.s. 1 044 Kč pohotovostní příplatek

20120126 40977 fo Ing. Jiří KVÍTEK 42 000 Kč inženýrské práce

20120127 41083 fo OptimCare s.r.o. 2 101 Kč dodávka materiálu

20120129 41079 fo Pavel Daniel 14 309 Kč oprava podlahové krytiny

20120137 41098 fo OTIS a.s. 2 784 Kč oprava výtahu po výpadku proudu + pohotovostní příplatek

20120138 41097 fo OTIS a.s. 1 114 Kč pohotovostní příplatek

20120141 41100 fo OTIS a.s. 696 Kč prohlídka strojovny

20120142 41093 fo OTIS a.s. 937 Kč výměna zářivkových trubic v kabině

20120143 41091 fo OTIS a.s. 1 392 Kč pohotovostní příplatek

20120147 41047 fo OTIS a.s. 9 112 Kč zjištění závady a výměna motoru

20120148 41136 fo GLASSGARANT PRAHA s.r.o. 15 576 Kč provedení zásahu DDD

20120151 41134 fo AXL electronics s.r.o. 16 184 Kč dodávka a montáž EZS

20120154 41121 fo OTIS a.s. 43 168 Kč pravidelné odborné prohlídky výtahů - 3.čtvrtletí

20120155 41108 fo GLASSGARANT PRAHA s.r.o. 17 712 Kč provedení zásahu DDD

20120156 41108 fo OTIS a.s. 871 Kč dodání a výměna zářivky

20120159 40942 fo DD Technik s.r.o. -954 Kč daňový dobropis k dokladu číslo 20120003 (120007)

20120181 41164 fo OTIS a.s. 1 114 Kč pohotovostní příplatek

20120182 41165 fo AXL electronics s.r.o. 116 Kč dodávka a montáž EZS

fo volf   6 900 Kč údržba 1/2012

fo volf   5 400 Kč údržba 2/2012

fo volf   6 150 Kč údržba 3/2012

fo volf   3 150 Kč údržba 4/2012

fo volf   4 900 Kč údržba 5/2012

fo volf   3 750 Kč údržba 6/2012

fo volf   2 400 Kč údržba 7/2012

fo volf   5 700 Kč údržba 8/2012

fo volf   2 550 Kč údržba 9/2012

fo volf   3 150 Kč údržba 10/2012

fo volf   4 150 Kč údržba 11/2012

fo volf   2 850 Kč údržba 12/2012

20120193 41025 fo OptimCare s.r.o. 1 684 Kč dodávka materiálu

20120194 41183 fo OptimCare s.r.o. 30 149 Kč revize - protipožární technika

20120195 41183 fo OptimCare s.r.o. 9 940 Kč subdodávka služeb

20120192 41191 fo HAPINES s.r.o. 117 827 Kč servis hasicí přístroje

20120199 41204 fo V O L U M A  spol. s r.o. 69 985 Kč výměna svislého rozvodu plynu

20120202 41213 fo OTIS a.s. 43 997 Kč pravidelné odborné prohlídky výtahů - 4.čtvrtletí

20120206 41122 fo Jiří Horký 7 468 Kč stavební práce Jablonecká 414, 415, 419 (pí. Potěšilová, Půhonná, p. Růžek)

20120207 41213 fo OptimCare s.r.o. 5 221 Kč subdodávka služeb

20120211 41227 fo Sobotka Jaroslav 1 890 Kč výměna ventilů u stoupačky - p. Veverková

ELEKTŘINA SPOLEČNÝCH PROSTOR

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 31.12.2012

CELKEM ELEKTRICKÁ ENERGIE

FOND OPRAV



Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120212 41228 fo OptimCare s.r.o. 1 224 Kč instalatérské práce - stoupačka teplé vody

20120219 41218 fo Pražská plynárenská 49 196 Kč výměna HUP

20120223 41234 fo OTIS a.s. 1 392 Kč pohotovostní příplatek

20120224 41240 fo OptimCare s.r.o. 12 809 Kč služby nad rámec SD

20120255 41274 fo OptimCare s.r.o. 19 958 Kč instalatérské a topenářské práce

20120257 41274 fo OptimCare s.r.o. 0 Kč služby nad rámec SD

20120220 41226 STA Ing. Josef Skála 5 122 Kč havarijní zásah STA

20120221 41226 STA Ing. Josef Skála 46 410 Kč servis STA, instlace slov. programů

973 954 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120007 40942 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 1 200 Kč exekuce Fiedlerovi

20120011 40946 fo - pn Stavební bytové družstvo Praha 600 Kč zpracování výnosů z nebytových prostor

20120021 40977 fo - pn OptimCare s.r.o. 11 400 Kč tisk a kompletování pozvánek

20120026 40968 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 4 834 Kč právní služby Fiedlerovi, Kamenická

20120027 40920 fo - pn SPRUN s.r.o. 19 990 Kč zajištění shromáždění vlastníků SVJ

20120032 40969 fo - pn Stavební bytové družstvo Praha 4 800 Kč řádná účetní závěrka 2011

20120033 40969 fo - pn Zora Švabíková JUDr. 3 586 Kč právní služby

20120037 41003 fo - pn Střední průmyslová škola na Proseku 1 440 Kč pronájem školní jídelny

20120038 41004 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 6 654 Kč žaloba proti Ing. Kamenickému

20120040 41001 fo - pn Zora Švabíková JUDr. 4 772 Kč právní služby

20120044 41018 fo - pn ista Česká republika s.r.o. 80 190 Kč odečty a rozúčtování TS 2011

20120096 41060 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 4 246 Kč žaloba proti Ing. Kamenickému

20120130 41090 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 6 654 Kč žaloba Kamenický

20120132 40980 fo - pn Obvodní soud pro Prahu 9 1 580 Kč soudní poplatek - Kamenický

20120133 41050 fo - pn Exekutorský úřad Praha 3 4 710 Kč náklady exkeuce - Fidlerovi

20120158 41121 fo - pn Alza.cz a.s. 11 291 Kč počítač, flash disk, monitor

fo - pn havlíčková 2 000 Kč úklid kanceláře 1-6/2012

fo - pn kněžík 6 000 Kč sníh 1-3/2012 

fo - pn majetičová 7 500 Kč dpp 1-3/2012

fo - pn půhonná 6 000 Kč sníh 1-3/2012

fo - pn kněžík 3 600 Kč sníh 11/2012

fo - pn klesnar 3 600 Kč sníh 11/2012

fo - pn kněžík 3 600 Kč sníh 12/2012

fo - pn klesnar 3 600 Kč sníh 12/2012

fo-pn havlíčková 2 353 Kč úklid kanceláře 7-12/2012

20120209 41213 fo - pn Kateřina Nečasová JUDr. 1 350 Kč právní zastoupení při soudním jednání -  Kamenický

20120210 41213 fo - pn Zora Švabíková JUDr. 2 400 Kč právní služby

20120251 41254 fo - pn Prokop Antonín 1 151 Kč oprava domovních telefonů

20120252 41254 fo - pn Prokop Antonín 1 721 Kč oprava domovních telefonů

20120254 41270 fo - pn Zora Švabíková JUDr. 400 Kč právní služby

213 223 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120095 41060 odvoz odpadu HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 194 832 Kč popl. za komunální odpad 1-6/2012

20120226 41227 odvoz odpadu Hl. m. Praha 194 832 Kč odvoz odpadu 2Q/2012

389 664 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120005 40938 ostatní služby JAKOV A-Z s.r.o. 1 133 Kč klíče 7+5 ks

20120010 40939 ostatní služby Česká pošta, s.p. 493 Kč pošta SIPO poplatek 12/2011

20120014 40961 ostatní služby Ing. Jiří KVÍTEK 1 452 Kč toner kazeta

20120016 40974 ostatní služby OTTO Office (CZ) s.r.o. 1 186 Kč kancelářské potřeby

20120034 40999 ostatní služby Česká pošta, s.p. 496 Kč pošta SIPO poplatek 2/2012

20120041 40991 ostatní služby OTTO Office (CZ) s.r.o. 2 219 Kč regál

20120046 41029 ostatní služby Česká pošta, s.p. 496 Kč pošta SIPO poplatek 3/2012

20120048 40968 ostatní služby Česká pošta, s.p. 499 Kč pošta SIPO poplatek 1/2012

20120105 41061 ostatní služby JAKOV A-Z s.r.o. 1 312 Kč klíče 14 ks

20120123 41060 ostatní služby Česká pošta, s.p. 499 Kč pošta SIPO poplatek 4/2012

20120125 41081 ostatní služby OTTO Office (CZ) s.r.o. 1 489 Kč kancelářské potřeby

20120139 41107 ostatní služby JAKOV A-Z s.r.o. 1 510 Kč klíče 16 ks

20120140 41100 ostatní služby OTTO Office (CZ) s.r.o. 2 759 Kč kancelářské potřeby

20120144 41090 ostatní služby Česká pošta, s.p. 499 Kč pošta SIPO poplatek 5/2012

20120145 41121 ostatní služby Česká pošta, s.p. 499 Kč pošta SIPO poplatek 6/2012

20120149 41121 ostatní služby Česká pošta, s.p. 508 Kč pošta SIPO poplatek 7/2012

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 31.12.2012
FOND OPRAV

FOND OPRAV - PROVOZNÍ NÁKLADY

CELKEM FOND OPRAV

ODVOZ ODPADU

CELKEM ODVOZ ODPADU

OSTATNÍ SLUŽBY

CELKEM FOND OPRAV - PROVOZNÍ NÁKLADY



Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120196 41152 ostatní služby Česká pošta, s.p. 512 Kč pošta SIPO poplatek 8/2012

20120197 41182 ostatní služby Česká pošta, s.p. 518 Kč pošta SIPO poplatek 9/2012

20120198 41204 ostatní služby ECOTONER s.r.o. 852 Kč toner kazeta

20120200 41207 ostatní služby JAKOV A-Z s.r.o. 3 307 Kč klíče 35 ks

20120203 41129 ostatní služby JAKOV A-Z s.r.o. 859 Kč vložka

20120222 41225 ostatní služby dstechnik.cz s.r.o. 2 674 Kč služby

25 771 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120002 40918 pojistné objektu ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 79 479 Kč pojištění 2012

79 479 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120019 40940 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 1/2012

20120020 40968 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 2/2012

20120023 40999 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 3/2012

20120025 41031 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 4/2012

20120094 41060 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 5/2012

20120128 41090 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 6/2012

20120146 41121 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 7/2012

20120160 41152 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 8/2012

20120185 41182 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč odborná pomoc při správě domu 9/2012

20120201 41213 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč správa domu 10/2012

20120225 41243 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč správa domu 11/2012

20120256 41274 správa domu OptimCare s.r.o. 43 008 Kč správa domu 12/2012

516 096 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120008 40942 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 559 Kč ÚKLID 713 leden 2012

20120030 40968 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 559 Kč ÚKLID 713 únor 2012

20120036 40999 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 559 Kč ÚKLID 713 březen 2012

20120047 41029 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč ÚKLID 713 duben 2012

20120098 41060 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč ÚKLID 713 5/2012

20120131 41090 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč úklid 6/2012

20120157 41121 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč úklid 7/2012

41182 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč úklid 9/2012

20120184 41152 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč úklid 8/2012

20120208 41213 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 703 Kč úklid 10/2012

20120227 41243 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 559 Kč úklid 11/2012

20120253 41270 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 30 276 Kč mytí oken

20120258 41274 úklid spol. prostor AGAPOLA spol. s.r.o. 2 559 Kč úklid 12/2012

dpč - úklid k 30.11.2012 345 256 Kč

407 242 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120049 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 223 035 Kč UT 01/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120050 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 72 033 Kč UT 01/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120051 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 240 673 Kč UT 01/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120052 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 56 209 Kč UT 01/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120053 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 52 888 Kč UT 01/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120054 40939 UT Pražská teplárenská a.s. 59 838 Kč UT 01/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120055 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 276 860 Kč UT 02/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120056 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 53 364 Kč UT 02/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120057 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 62 454 Kč UT 02/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120058 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 93 240 Kč UT 02/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120059 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 54 458 Kč UT 02/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120060 40968 UT Pražská teplárenská a.s. 284 181 Kč UT 02/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120061 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 166 790 Kč UT 03/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120062 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 54 633 Kč UT 03/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120063 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 61 229 Kč UT 03/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120064 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 55 462 Kč UT 03/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120065 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 51 836 Kč UT 03/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120066 40999 UT Pražská teplárenská a.s. 166 589 Kč UT 03/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120067 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 158 577 Kč UT 04/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 31.12.2012
OSTATNÍ SLUŽBY

CELKEM ÚKLID SPOLEČNÝCH PROSTOR

TEPLO

POJISTNÉ OBJEKTU

CELKEM POJISTNÉ OBJEKTU

SPRÁVA DOMU

CELKEM OSTATNÍ SLUŽBY

CELKEM SPRÁVA DOMU

ÚKLID SPOLEČNÝCH PROSTOR



Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120068 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 54 755 Kč UT 04/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120069 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 59 606 Kč UT 04/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120070 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 51 582 Kč UT 04/2012 Jablonecká 414/54, 413/52 o

20120071 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 50 693 Kč UT 04/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120072 41029 UT Pražská teplárenská a.s. 153 604 Kč UT 04/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120099 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 60 821 Kč UT 05/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120100 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 51 368 Kč UT 05/2012 Jablonecká 414/54, 413/52

20120101 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 58 190 Kč UT 05/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120102 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 99 603 Kč UT 05/2012 Jablonecká 410/46, 409/44, 411/48, 412/50

20120103 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 33 422 Kč UT 05/2012 Jablonecká 414/54, 413/52 o

20120104 41060 UT Pražská teplárenská a.s. 100 027 Kč UT 05/2012 Jablonecká 417/60, 415/56, 416/58, 418/62, 419/64, 420/66

20120134 41090 UT Pražská teplárenská a.s. 47 758 Kč teplo 6/2012

20120135 41090 UT Pražská teplárenská a.s. 55 164 Kč teplo 6/2012

20120136 41090 UT Pražská teplárenská a.s. 53 788 Kč teplo 6/2012

41121 UT Pražská teplárenská a.s. 46 693 Kč teplo 7/2012

41152 UT Pražská teplárenská a.s. 51 930 Kč teplo 8/2012

41152 UT Pražská teplárenská a.s. 53 989 Kč teplo 8/2012

20120153 41152 UT Pražská teplárenská a.s. 45 811 Kč teplo 8/2012

20120186 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 12 357 Kč teplo 9/2012

20120187 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 45 372 Kč teplo 9/2012

20120188 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 3 023 Kč teplo 9/2012

20120189 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 52 049 Kč teplo 9/2012

20120190 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 49 380 Kč teplo 9/2012

20120191 41182 UT Pražská teplárenská a.s. 8 879 Kč teplo 9/2012

20120204 41121 UT Pražská teplárenská a.s. 43 300 Kč teplo 7/2012

20120205 41121 UT Pražská teplárenská a.s. 46 815 Kč teplo 7/2012

20120213 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 166 724 Kč teplo 10/2012

20120214 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 55 725 Kč teplo 10/2012

20120215 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 61 405 Kč teplo 10/2012

20120216 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 52 834 Kč teplo 10/2012

20120217 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 52 448 Kč teplo 10/2012

20120218 41213 UT Pražská teplárenská a.s. 156 247 Kč teplo 10/2012

20120228 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 188 076 Kč teplo 11/2012

20120229 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 50 527 Kč teplo 11/2012

20120230 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 62 586 Kč teplo 11/2012

20120231 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 58 922 Kč teplo 11/2012

20120232 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 53 945 Kč teplo 11/2012

20120233 41243 UT Pražská teplárenská a.s. 196 305 Kč teplo 11/2012

20120259 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 242 601 Kč teplo 12/2012

20120260 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 55 810 Kč teplo 12/2012

20120261 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 64 601 Kč teplo 12/2012

20120262 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 84 214 Kč teplo 12/2012

20120263 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 55 337 Kč teplo 12/2012

20120264 41274 UT Pražská teplárenská a.s. 252 104 Kč teplo 12/2012

5 544 746 Kč

Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120073 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 985 Kč spotřeba vody

20120074 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 67 250 Kč spotřeba vody

20120075 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 045 Kč spotřeba vody

20120076 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 28 149 Kč spotřeba vody

20120077 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 29 893 Kč spotřeba vody

20120078 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 49 932 Kč spotřeba vody

20120079 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 491 Kč spotřeba vody

20120080 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 37 273 Kč spotřeba vody

20120081 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 235 Kč spotřeba vody

20120082 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20 963 Kč spotřeba vody

20120083 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22 453 Kč spotřeba vody

20120084 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 63 750 Kč spotřeba vody

20120085 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21 874 Kč spotřeba vody

20120086 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 621 Kč spotřeba vody

20120087 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 203 Kč spotřeba vody

20120088 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 305 Kč spotřeba vody

20120089 40977 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 111 Kč spotřeba vody

20120106 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 61 249 Kč spotřeba vody

20120107 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 42 270 Kč spotřeba vody

20120108 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22 230 Kč spotřeba vody

20120109 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 690 Kč spotřeba vody

CELKEM TEPLO

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 31.12.2012
TEPLO

VODNÉ A STOČNÉ



Číslo Zdplnění Předkontace Firma Celkem Text

20120110 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 941 Kč spotřeba vody

20120111 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20 239 Kč spotřeba vody

20120112 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21 765 Kč spotřeba vody

20120113 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 415 Kč spotřeba vody

20120114 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 273 Kč spotřeba vody

20120115 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 056 Kč spotřeba vody

20120116 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 19 775 Kč spotřeba vody

20120117 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 57 732 Kč spotřeba vody

20120118 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22 230 Kč spotřeba vody

20120119 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21 102 Kč spotřeba vody

20120120 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 017 Kč spotřeba vody

20120121 41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 752 Kč spotřeba vody

41064 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 221 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 221 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 56 538 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 008 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 918 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 58 064 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 752 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 282 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 420 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 211 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 918 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20 903 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 35 369 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 477 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 150 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 543 Kč spotřeba vody

41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 093 Kč spotřeba vody

20120122 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 40 943 Kč spotřeba vody

20120164 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 221 Kč spotřeba vody

20120165 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 56 538 Kč spotřeba vody

20120166 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 27 008 Kč spotřeba vody

20120167 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 918 Kč spotřeba vody

20120168 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 58 064 Kč spotřeba vody

20120169 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 752 Kč spotřeba vody

20120170 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 282 Kč spotřeba vody

20120171 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 420 Kč spotřeba vody

20120172 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 211 Kč spotřeba vody

20120173 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 918 Kč spotřeba vody

20120174 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20 903 Kč spotřeba vody

20120175 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 35 369 Kč spotřeba vody

20120176 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 477 Kč spotřeba vody

20120177 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 150 Kč spotřeba vody

20120178 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 543 Kč spotřeba vody

20120179 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 093 Kč spotřeba vody

20120180 41165 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 40 943 Kč spotřeba vody

20120234 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 021 Kč vodné, stočné

20120235 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 486 Kč vodné, stočné

20120236 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 225 Kč vodné, stočné

20120237 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 24 420 Kč vodné, stočné

20120238 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 22 628 Kč vodné, stočné

20120239 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 57 533 Kč vodné, stočné

20120240 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 680 Kč vodné, stočné

20120241 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 25 813 Kč vodné, stočné

20120242 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 58 130 Kč vodné, stočné

20120243 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 358 Kč vodné, stočné

20120244 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21 234 Kč vodné, stočné

20120245 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 23 955 Kč vodné, stočné

20120246 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 41 474 Kč vodné, stočné

20120247 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 31 653 Kč vodné, stočné

20120248 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 20 372 Kč vodné, stočné

20120249 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 26 875 Kč vodné, stočné

20120250 41253 VS Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 21 035 Kč vodné, stočné

2 599 002 KčCELKEM VODNÉ A STOČNÉ

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ SVJ JABLONECKÁ K 31.12.2012
VODNÉ A STOČNÉ

CELKOVÝ SOUČET 11 307 730,71 Kč


